
1

Usnesení

přijatá na 24. schůzi Rady obce Doubrava konané dne 21. 12. 2015

301/24/15 Rada obce Doubrava 
s c h v a l u j e
program 24. schůze Rady obce Doubrava konané dne 21. 12. 2015 

1. Zahájení a procení záležitosti
2. Žádost o finanční dar – Nadace LANDEK Ostrava
3. Sleva z nájmu prostor Národního domu – p. Bartovská Klára
4. Peněžitý dar rodičům žáků dojíždějících do Základní školy Doubrava, 

okres Karviná, příspěvková organizace
5. Rozpočtové úpravy – rozpočtové opatření č. 13
6. Smlouva o nájmu bytu – náhrada stávající nájemní smlouvy ve znění 

dodatků: 
byt č. 2 – č.p. 600 a byt č. 3 – č.p. 866

7. Smlouva o nájmu bytu - náhrada stávající nájemní smlouvy ve znění 
dodatků: 
byt č. 1 – č.p. 121, byt č. 2 – č.p. 126, byt č. 2 – č.p. 135, byt č. 1 – č.p. 
572 

8. Uzavření Dohody o uznání dluhu a jeho splácení a Smlouvy o nájmu bytu 
– byt č. 15, č.p. 348

9. Vyhlášení výběrového řízení na zajištění funkce odborného zástupce při 
provozování kanalizací a ČOV v obci Doubrava

10. Dohoda o ukončení smlouvy o poskytnutí nadačního příspěvku 
č. 151110168

11. Smlouva č. 799/PR/KA/2014 o zabezpečení přeložky vodního díla 
vyvolané investiční výstavbou

12. Organizační řád Obecního úřadu Doubrava
13. Organizační a různé

13.1. Informace o plnění usnesení č. 228/19/15 ze dne 12.10.2015
13.2. Dodatek č.1 ke smlouvě č. 15239944 o poskytnutí podpory ze 

Státního fondu životního prostředí ČR v rámci Operačního programu 
Životní prostředí.

14. Závěr

302/24/15 Rada obce Doubrava 
n e s c h v a l u j e  
poskytnutí finančního daru Nadaci LANDEK Ostrava, na pokrytí nákladů na
financování nadačního programu.

303/24/15 Rada obce Doubrava 
s c h v a l u j e
poskytnutí slevy z nájmu prostor Národního domu za účelem pořádání lekcí 
skupinového cvičení – Bodystylingu, které bude pořádat p. Bartovská Klára, 
Petrovice u Karviné 97, 735 72 Petrovice u Karviné, IČO 03671135, ve výši 
70% z důvodu uvedeného v přiložené důvodové zprávě.  

304/24/15 Rada obce Doubrava 
s c h v a l u j e
v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů peněžitý dar rodičům žáků 
dojíždějících do Základní školy Doubrava za 1. pololetí školního roku 
2015/2016  ve výši dle přiloženého seznamu.



2

305/24/15 Rada obce Doubrava 
s c h v a l u j e
v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o 
obcích, v platném znění, úpravu rozpočtu r. 2015 – rozpočtové opatření č. 
13 dle předloženého materiálu

306/24/15 Rada obce Doubrava 
s c h v a l u j e
uzavření Smlouvy o nájmu bytu na dobu určitou od 1.1.2016 do 31.12.2016, 
která v plném rozsahu nahradí dosavadní nájemní smlouvu ve znění dodatků 
z důvodu změn v právních předpisech, včetně zvýšení nájemného na částku 
35,- Kč za m2 plochy bytu u nájemců:
1) p. ............., nar. .................., bytem ....................
2) p. ................, nar. ..............., bytem ....................

307/24/15 Rada obce Doubrava 
s c h v a l u j e
uzavření Smlouvy o nájmu bytu na dobu určitou od 1.1.2016 do 31.12.2016, 
která v plném rozsahu nahradí dosavadní nájemní smlouvu ve znění dodatků, 
z důvodu změn v právních předpisech, včetně zvýšení nájemného na částku 
35,- Kč za m2 plochy bytu u nájemců:
1) byt č. 1, č.p. 121: p. ............., nar. .............. a p. ................, nar. ..............., 

oba bytem ........................
2) byt č. 2, č.p. 126: p. .............., nar. ............., bytem ........................
3) byt č. 2, č.p. 135: p. .............., nar. ..............., bytem .....................
4) byt č. 1, č.p. 572: p. .............., nar. ............. a p. ................, nar. ................, 

oba bytem ......................

308/24/15 Rada obce Doubrava 
s c h v a l u j e
a) uzavření Dohody o uznání dluhu a jeho splácení s nájemci bytu č. 15 

v domě č.p. 348 s p. .............., nar. ............... a p. ..............., nar. ............., 
oba bytem ..........  ve výši a počtu splátek dle důvodové zprávy.

b) uzavření Smlouvy o nájmu bytu na dobu určitou od 1.1.2016 do 
31.12.2016, s nájemci bytu č. 15 v domě č.p. 348 s p. ..............., 
nar. ............ a p. ................, nar. ................, oba bytem ..............

309/24/15 Rada obce Doubrava 
s c h v a l u j e
vyhlášení výběrového řízení na zajištění funkce odborného zástupce při 
provozování kanalizací a ČOV v obci Doubrava s předpokládaným termínem
zahájení činnosti odborného zástupce od 1.5.2016.

310/24/15 Rada obce Doubrava 
s c h v a l u j e
uzavření dohody o ukončení smlouvy o poskytnutí nadačního příspěvku 
č. 151110168. 

311/24/15 Rada obce Doubrava 
s c h v a l u j e
uzavření smlouvy č. 799/PR/KA/2014 o zabezpečení přeložky vodního díla 
vyvolané investiční výstavbou

312/24/15 Rada obce Doubrava 
s c h v a l u j e  
v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. o) zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, „Organizační řád 



3

Obecního úřadu Doubrava“ dle předloženého návrhu s účinností od 01. 01. 
2016.

313/24/15 Rada obce Doubrava 
b e r e  n a  v ě d o m í
informaci o plnění usnesení č. 228/19/15 ze dne 12. 10. 2015 týkajícího se 
uzavírání smluv o nájmu bytů

314/24/15 Rada obce Doubrava 
s c h v a l u j e
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 15239944 o poskytnutí podpory ze 
Státního fondu životního prostředí ČR v rámci Operačního programu Životní 
prostředí.

Doubrava, 22. 12. 2015

Zpracoval: Ing. Tadeáš Bijok

...............................
    Mgr. Pavel Krsek
       starosta obce




